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YDS sınavına girmeden önce bilinmesi gereken bazı YDS kelimeleri bulunmaktadır. Bu kelimeleri sık sık tekrar edildiği zaman doğal olarak sınav anında adayın karşısına çıksa bile hemen kavrayabilir. Aday YDS’de en çok sorulan kelimeleri çalışarak sınav anında herhangi bir zorluk yaşamaz. Çünkü ÖSYM tarafından bakıldığı zaman YDS yapıldığı zaman genelde bazı kelimeler üzerine odaklanmaktadır. Öyle ki bu kelimelerde artık sürekli olarak YDS adaylarının karşısına çıkabilmektedir. Nedir bu YDS kelimeleri diyorsanız gelin birlikte incelemeye başlayalım. Daha fazlası için YDS kelimeleri PDF ‘inde bulabilirsiniz.
 
Abandon Kelimesi : Terk etmek, vazgeçmek, bırakmak  anlamına gelir.
 
Abrogate Kelimesi : Yürürlükten kaldırmak, son vermek (bir kanuna veya anlaşmaya son vermek)  
 
Abruptly Kelimesi : Aniden, ani ve nezaketsiz biçimde   
 
Absolute Kelimesi : Tam, mutlak, tamamen, kesin     
 
Abstract Kelimesi : Soyut        
 
Absurd Kelimesi : Saçma, gülünç      
 
Abundant Kelimesi : Bol, çok      
 
Accomplish Kelimesi : Başarma, tamamlama      
 
Accord Kelimesi : Uzlaşma       
 
Accordingly Kelimesi : Buna göre       
 
Accountant Kelimesi : Muhasebeci       
 
Accurate Kelimesi: Kesin, doğru, yanlışsız     
 
Yukarıda söz etmiş olduğumuz yabancı kelimeler adayların Yabancı Dil Seviye tespit sınavında çok sık şekilde karşına çıkmaktadır. Bu nedenle YDS adaylarının da mutlaka sınavdan daha da iyi şekilde sonuç almaları için bu kelimelere sık sık şekilde çalışmaları gerekir. Ne kadar çok tekrar yapılırsa doğal olarak o kadar çabuk kelimeleri kavramaya başlamış olur. Sınav anında da unutulmaz ve sık sık şekilde hatırlanmaya başlanır. Bu nedenle artık bu tür kelimeleri tekrar edilmesinde yarar var. ÖSYM tarafından her sene iki defa şekilde yapılan sınavda bu bahsetmiş olduğumuz kelimeleri daha ağırlıklı görmekteyiz.
 
YDS Kelime Ezberleme Nasıl Yapılmalı?
 
YDS kelime ezberleme işin en can alıcı noktalarından biridir. Çünkü YDS kelimeleri çok çabuk şekilde unutulabileceğinden dolayı doğal olarak nasıl bir çalışma yapılması gerektiği konusunda artık merak edilen önemli konuların başında yer almaktadır. YDS kelime çalışmalarını yapacak olanlar için şüphesiz ilk ön planda tutmaları gereken faktörlerinden başında bol bol okuma ve daha sonrasında da tekrar yapma olacaktır. Bol okuma ve tekrar yapılarak artık YDS kelimelerinin daha iyi şekilde pekiştirilmesini sağlamaya başlayabilir. 
 
YDS kelimeleri unutulmaması için sürekli olarak tekrar edilmeli. Aday tekrar etme işini her gün bir saat dilimi ayırarak yapabilir. Örnek vermek gerekirse her gün 1 saat boyunca kelimeleri tekrar etmeli ve her gün bu şekilde zaman dilimi ayırarak düzenli bir çalışma yapmalıdır. Aday bu yolu denediğinde  zaman artık kelimeleri unutmayacak ve hafızanıza da kazımaya başlamış olacak. YDS kelimelerinin artık daha iyi şekilde hafıza da yer almasını sağlamış olacak.
 
YDS Fulleten Kelimeler 
 









YDS’de En Çok Çıkan Kelimeler
 
YDS hazırlananların karşısına sürekli olarak en çok çıkan kelimeler gelebiliyor. Doğal olarak en çok çıkan kelimeler ile karşılaştığınız zaman artık ne anlama geldiğini bilebilirsiniz. Bunun için yapmanız gereken en çok çıkan kelimelere yoğunlaşmaya başlamak ve sık sık tekrar yapmanızdır. Bu sayede sınav anında netlerinizin daha çok çıkmasını sağlayabilir ve istediğiniz puanı alabilirsiniz. YDS kelimeleri en çok çıkanları hangisi diyorsanız şu şekilde ifade edebiliriz:
 
 









 
YDS’de Toplam Kaç Kelime Var?
 
YDS’de seviyelere göre kelime sayısı da değişim göstermektedir. Akademik yükselme isteyenlerin girdiği YDS’de sorumlu olduğu ve karşına çıkacak olan kelimeler bulunmaktadır. Buna göre adaylarda artık dil sınavı ile ilgili olarak  her şeyi ayrıntılı bir şekilde bilmeli. Bunlardan biri de YDS kelimeleri ile ilgilidir. YDS de toplamda kaç kelime olduğu merak konusu haline gelebilmektedir. A1 seviyesi için 500 kelime, A2 seviyesi için 1000 kelime şeklinde olması dil sınavındaki başarı seviyenizin daha da çok şekilde artmasına neden oluyor. YDS  de 4000 kelime olurken, her bir üniteden 40 kelime çıkmaktadır.
 
YDS İçin Günde Kaç Kelime Ezberlemeli?
 
Her yıl iki defa olmak üzere girilen YDS’de netini ne kadar iyi şekilde olursa doğal olarak alacak puanların da o kadar çok artış göstermesi mümkün olmaya başlayacaktır. YDS  başarısı olabilmesi için günde kaç kez yds kelimeleri ezberlenmesi gerektiğini de öğrenmek isterler.. Adayların yaptığı en önemli yanlışlardan biri de bir günde çok fazla kelime ezberlemeye çalışmaktır. Hal böyle olunca da bütün kelimeler birbirine girerken sınavla ilgili olarak ister istemez sorun yaşamaya başlamalarına neden olmaktadır.
 
YDS için önemli olan düzenli ve aynı zamanda da sistematik bir şekilde çalışma yapılması olacaktır. Kelime ezberleme için günde çalışılması gereken saat aralığının 2 saat kadar olması yeterlidir. 2 saatten daha fazla olacak şekilde YDS sınavına hazırlanması doğru değildir.  Bu durum hem verimli bir şekilde çalışmayı engellerken hem de bir süre sonra YDS çalışmak can sıkıcı bir hale dönmeye neden olabilir. YDS kelimeleri ezberleyecek olanlar için ideal kelime sayısı 30 olduğunu söylenebilir. Öyle  ki günde 30 kelimeden fazla çalışılmaması daha doğru olacaktır. Bu sayede adaylar verimli bir çalışma yapmış olur ve kelimeleri daha iyi şekilde pekiştirme şansına sahip olurlar. Aynı zamanda kelimelerin akılda kalıcı olmasını sağlamış olunur. Online yds kursu ile bu bilgileri pekiştirebilirsiniz.
 
Bir Günde En Fazla Kaç İngilizce Kelime Ezberlenir?
 
Bir günde en fazla 30 İngilizce kelime ezberlenmelidir. Adayın ezberleme sayını arttırması önemlidir. Çünkü aday 30 dan fazla şekilde ingilizce kelimeyi ezberlerse unutabilir ve aynı zamanda da YDS çalışmaktan sıkılabilir.
 
Hızlı Kelime Nasıl Ezberlenir?
 
Aday günde en az 2 saat kelime ezberleme yapmalı. Ayrıca kelimelerinizi sürekli olarak tekrar etmesi daha da hızlı şekilde akılda kalıcı olmalarını sağlayacaktır. Aynı zamanda aday ara ara hatırlamakta zorlandığı kelimeler varsa not alarak gözünüzün önüne koyabilir. 
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